Guayaquil, 22 de Junio de 2020 

Señor 
GERENTE GENERAL 
TECNOCLEAN S.A. 
Ciudad. - 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunicamos a Usted, que en esta fecha he cedido 
ONCE MIL TRESCIENTOS OCHO (11.308) acciones ordinarias y nominativas 
de Un dólar (USD.1,00) de los Estados Unidos de América cada una, 
correspondientes al capital suscrito y pagado de la compañía TECNOCLEAN 
S.A., a favor del señor Douglas Reyes Sánchez, de nacionalidad ecuatoriana.

[...]

Eric Johan Graf Alvear ouglas Reyes Sánchez 
c.c.: 0908976269 / c.c.: 0908528581 

Guayaquil, 22 de Junio de 2020 

Señor 
GERENTE GENERAL 
TECNOCLEAN S.A. 
Ciudad. - 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunicamos a Usted, que en esta fecha he cedido 
UN MIL NOVENTA Y DOS (1092) acciones ordinarias y nominativas de Un 

dólar (USD.1,00) de los Estados Unidos de América cada una, 
correspondientes al capital suscrito y pagado de la compañía TECNOCLEAN 

S.A., a favor del señor Douglas Reyes Sánchez, de nacionalidad ecuatoriana.